
Příloha číslo 29

ZATŘÍDĚNÍ KOMUNIKACÍ DO TŘÍD OSVĚTLENOSTI

Komunikace

ID Ulice Třída dle ČSN 
13201

Intenzita 
dopravy

Hustota 
křižovatek

Doporučená 
rychlost

Náročnost 
navigace Okolní jas Parkující vozidla

Směrově 
rozdělená 

komunikace
Struktura dopravy

143867 Česká M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143870 Čs. armády M 5 Nízká Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143879 E. Krásnohorské M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143884 Hálkova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143888 Horova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143889 Husova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143895 J. E. Purkyně M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143899 J. Ježka M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143901 Jungmannova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143905 Kavalcova M 5 Nízká Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143928 Na Svahu M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143930 Na Výsluní M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143934 Nová M 4 Nízká Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143944 Pod Lipami M 4 Střední Časté Střední Snadná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
143955 Sadová M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143959 Skrbovická M 5 Nízká Časté Pomalá Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143965 Šrámkova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143970 Švermova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143971 T. Kronesové M 5 Nízká Časté Střední Snadná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
143980 U Sopky M 5 Nízká Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ano Smíšená
143983 Vančurova M 5 Nízká Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Pouze motorová
143984 Větrná M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143990 Wolkerova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
143991 Zahradní M 4 Střední Časté Střední Snadná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
144338 Zahradní M 3 Střední Časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
144340 Kavalcova M 3 Střední Časté Střední Obtížná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
433372 Pod Lipami M 5 Nízká Časté Střední Snadná Nízký se vyskytují Ne Smíšená
436432 Kavalcova M 4 Střední Méně časté Střední Obtížná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
436433 Kavalcova M 4 Střední Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
436434 Husova M 4 Střední Méně časté Střední Obtížná Střední se nevyskytují Ne Smíšená
436435 Na Svahu M 4 Střední Méně časté Střední Obtížná Střední se nevyskytují Ne Smíšená



436449 Kavalcova M 5 Nízká Méně časté Střední Snadná Střední se vyskytují Ne Smíšená
436703 Pod Lipami M 5 Střední Méně časté Střední Snadná Střední se nevyskytují Ne Smíšená

Parkové plochy

ID Ulice Třída dle ČSN 
13201 Okolní jas Parkující vozidla Dopravní ruch Rozpoznání 

obličejů
Rychlost 
dopravy Struktura dopravy

144341 Kavalcova P 4 Střední se nevyskytují Normální Není nutné Nízká Pouze chodci a cyklisté

144342 Kavalcova P 3 Střední se vyskytují Klid Není nutné Nízká Chodci, cyklisté a motorová 
doprava 

175537 Zahradní P 4 Střední se nevyskytují Normální Není nutné Nízká Pouze chodci a cyklisté

433416 Čs. armády P 6 Nízký se nevyskytují Klid Není nutné Velmi nízká 
(chůze) Pouze chodci

436517 Pod Lipami P 6 Nízký se nevyskytují Klid Není nutné Velmi nízká 
(chůze) Pouze chodci

436530 Větrná P 4 Nízký se nevyskytují Klid Není nutné Velmi nízká 
(chůze) Pouze chodci

436547 Kavalcova P 4 Střední se vyskytují Klid Není nutné Nízká Pouze chodci a cyklisté

436550 Čs. armády P 4 Nízký se vyskytují Klid Není nutné Nízká Chodci, cyklisté a motorová 
doprava 



Třídy osvětlenosti

M 3
M 4
M 5

P 3
P 4
P 5
P6



Třídy osvětlenosti

M 3
M 4
M 5

P 3
P 4
P 5
P 6


